
"Адвокаттық қызмет мәселелері бойынша мемлекеттік көрсетілетін қызметтердің 
регламенттерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Әділет министрінің міндетін 
атқарушының 2015 жылғы 26 мамырдағы № 298 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Әділет министрінің м.а. 2016 жылғы 3 тамыздағы № 627 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2016 жылғы 5 тамызда 
14069 болып тіркелді
      «Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы» 2013 жылғы 15 сәуірдегі Қазақстан 
Республикасы Заңының  2) тармақшасына сәйкес 10-бабы БҰЙЫРАМЫН:
      1. «Адвокаттық қызмет мәселелері бойынша мемлекеттік көрсетілетін қызметтердің
регламенттерін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Әділет министрінің міндетін 
атқарушының 2015 жылғы 26 мамырдағы № 298  (Нормативтік құқықтық бұйрығына
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11648 болып тіркелген, 2015 жылғы 5 
тамызда «Әділет» ақпараттық құқықтық жүйесінде жарияланған) мынадай өзгерістер 
е н г і з і л с і н :
      осы бұйрықпен бекітілген «Адвокаттық қызметпен айналысу құқығына 
аттестаттаудан өткізу» мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінде
      тақырыбы мынадай редакцияда  жазылсын:
      «Адвокаттық қызметпен айналысуға үміткер адамдарды аттестаттаудан өткізу» 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті»;
       мынадай редакцияда  жазылсын:1-тармақ
      «1. «Адвокаттық қызметпен айналысуға үміткер адамдарды аттестаттаудан өткізу» 
мемлекеттік көрсетілетін қызметін (бұдан әрі - мемлекеттік қызмет) Қазақстан 
Республикасы Әділет министрінің 2015 жылғы 24 сәуірдегі № 231  бұйрығымен
бекітілген «Адвокаттық қызметпен айналысуға үміткер адамдарды аттестаттаудан 
өткізу» мемлекеттік қызметтер көрсету стандартының (Нормативтік құқықтық 
актілердің мемлекеттік тізілімінде № 11096 болып тіркелген) (бұдан әрі - Стандарт) 
негізінде аумақтық әділет органдары (бұдан әрі - көрсетілетін қызметті беруші) 
көрсетеді, оның ішінде «электрондық үкіметтің» www.e.gov.kz веб-порталы (бұдан әрі -
п о р т а л )  а р қ ы л ы  к ө р с е т і л е д і . » .
      2. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің Тіркеу қызметі және заң қызметін
ұ й ы м д а с т ы р у  д е п а р т а м е н т і :
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
т і р к е л у і н ;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оны «
Әділет» ақпараттық-құқықтық жүйесінде ресми жариялауға жіберуді;



      3) осы бұйрықтың мемлекеттік тіркеу қорытындысын алған күннен бастап бес 
жұмыс күні ішінде оның көшірмесін Қазақстан Республикасының Нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде орналастыру үшін «Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігінің Республикалық құқықтық ақпарат орталығы» 
шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      4) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің 
интернет-ресурсына орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Әділет 
министрінің жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      Ә д і л е т  м и н и с т р і н і ң
      міндетін атқарушы                 З.Баймолдина

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


